重庆市永川区生态环境局

关于2022年度区级参评企业环境信用
评价结果的公告
为加快建立我区环境保护“守信激励、失信惩治”机制，按照《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局关于启动2022年度市级参评企业环境信用评价信息报送工作的通知》（便函〔2023〕720号）等文件要求，我局开展了2022年度企业环境信用评价。秉持公开、公平、公正的原则，经企业自评申报、综合评价等程序，完成了2022年度区级环境信用评价工作，现将评价结果进行公告。
附件：重庆市永川区2022年度区级参评企业环境信用评价

      结果
重庆市永川区生态环境局

2023年11月14日

（此件公开发布）

附件
重庆市永川区2022年度区级参评企业
环境信用评价结果
	序号
	企业名称
	环境信用等级

	一、环保诚信企业（6家）

	1
	中国石油天然气股份有限公司重庆销售仓储分公司（永川油库）
	环保诚信企业

	2
	重庆依尔双丰科技有限公司
	环保诚信企业

	3
	重庆市东鹏智能家居有限公司
	环保诚信企业

	4
	重庆安瑞建材有限公司
	环保诚信企业

	5
	重庆陶袁建材有限公司
	环保诚信企业

	6
	重庆市明高食品有限公司
	环保诚信企业

	二、环保良好企业（74家）

	1
	重庆市永川区板桥镇污水处理厂
	环保良好企业

	2
	重庆市永川区宝峰镇污水处理厂
	环保良好企业

	3
	重庆市永川区陈食街道污水处理厂
	环保良好企业

	4
	重庆市永川区大安街道污水处理厂
	环保良好企业

	5
	重庆市永川区何埂镇污水处理厂
	环保良好企业

	6
	重庆市永川区红炉镇污水处理厂
	环保良好企业

	7
	重庆市永川区吉安镇污水处理厂
	环保良好企业

	8
	重庆市永川区金龙镇污水处理厂
	环保良好企业

	9
	重庆市永川区来苏镇污水处理厂
	环保良好企业

	10
	重庆市永川区临江镇污水处理厂
	环保良好企业

	11
	重庆市永川区青峰镇污水处理厂
	环保良好企业

	12
	重庆市永川区三教镇污水处理厂
	环保良好企业

	13
	重庆市永川区双石镇污水处理厂
	环保良好企业

	14
	重庆市永川区松溉镇污水处理厂
	环保良好企业

	15
	重庆市永川区卫星湖街道污水处理厂
	环保良好企业

	16
	重庆市永川区五间镇污水处理厂
	环保良好企业

	17
	重庆市永川区仙龙镇污水处理厂
	环保良好企业

	18
	重庆市永川区永荣镇污水处理厂
	环保良好企业

	19
	重庆市永川区朱沱镇污水处理厂
	环保良好企业

	20
	重庆醇玉香酒业有限公司
	环保良好企业

	21
	重庆鸿庆食品有限公司
	环保良好企业

	22
	重庆市昌茂酒业有限公司
	环保良好企业

	23
	重庆市龙柳酒厂
	环保良好企业

	24
	重庆市永川豆豉食品有限公司
	环保良好企业

	25
	重庆市永川区嘉泰实业有限公司
	环保良好企业

	26
	重庆市永川区君意食品厂
	环保良好企业

	27
	重庆市永川区石凌酒业有限公司
	环保良好企业

	28
	重庆顺源同食品有限公司
	环保良好企业

	29
	重庆市永川区盈力衬布厂
	环保良好企业

	30
	重庆市极鼎金属铸造有限责任公司
	环保良好企业

	31
	重庆良工科技股份有限公司（原重庆良工科技有限公司）
	环保良好企业

	32
	重庆市山丹生物农药有限公司
	环保良好企业

	33
	泰石岩棉（重庆）有限公司
	环保良好企业

	34
	重庆川盛建材科技有限公司
	环保良好企业

	35
	重庆恩基建材有限公司
	环保良好企业

	36
	重庆固安捷启中建材有限公司
	环保良好企业

	37
	重庆昊天建材有限公司
	环保良好企业

	38
	重庆江通新型建材股份有限公司
	环保良好企业

	39
	重庆蒋陶石英砂有限公司
	环保良好企业

	40
	重庆申浚建材有限公司
	环保良好企业

	41
	重庆市炳辉碎石加工厂（有限合伙）
	环保良好企业

	42
	重庆市伍世昌实业有限公司
	环保良好企业

	43
	重庆市永川区大南石英砂厂
	环保良好企业

	44
	重庆市永川区金银坡斗子丘建材有限公司
	环保良好企业

	45
	重庆市永川区金银坡华西建材有限公司
	环保良好企业

	46
	重庆市永川区金银坡乾坤建材有限公司
	环保良好企业

	47
	重庆市永川区松源建材有限公司
	环保良好企业

	48
	重庆市战果建材有限公司
	环保良好企业

	49
	重庆特川建材有限公司
	环保良好企业

	50
	重庆通都建材有限责任公司
	环保良好企业

	51
	重庆雨帝建材有限公司
	环保良好企业

	52
	重庆重交再生资源开发股份有限公司双石分公司（原重庆沥青同有限责任公司）
	环保良好企业

	53
	重庆黄瓜山砂石开采有限公司
	环保良好企业

	54
	重庆精诚石英砂有限责任公司
	环保良好企业

	55
	重庆市上善建材有限公司
	环保良好企业

	56
	重庆市永川区参天砂岩开采有限公司
	环保良好企业

	57
	重庆市永川区金银坡永利建材有限公司
	环保良好企业

	58
	重庆市永川区天全建材有限公司
	环保良好企业

	59
	重庆市永川区环化有限责任公司
	环保良好企业

	60
	重庆市永恒砂石开采有限公司
	环保良好企业

	61
	重庆市渝地非金属矿开发有限公司
	环保良好企业

	62
	重庆市渝琥石英砂有限公司三合矿区
	环保良好企业

	63
	重庆长德聚砂石开采有限公司大安采场
	环保良好企业

	64
	重庆市腾力环境科技有限公司
	环保良好企业

	65
	重庆华新凤凰湖混凝土有限公司
	环保良好企业

	66
	重庆康仕达生物制药有限公司
	环保良好企业

	67
	精诚工科汽车零部件（重庆）有限公司
	环保良好企业

	68
	诺博汽车零部件（重庆）有限公司
	环保良好企业

	69
	重庆市永川区惠永水务有限公司（三教园区污水处理厂）
	环保良好企业

	70
	重庆新康卫浴股份有限公司
	环保良好企业

	71
	重庆永信科技有限公司
	环保良好企业

	72
	重庆中材参天建材有限公司
	环保良好企业

	73
	重庆颜鹏屠宰有限公司
	环保良好企业

	74
	重庆固威尔建筑科技有限公司（原重庆黄山头防水科技有限公司）
	环保良好企业

	三、环保警示企业（6家）

	1
	重庆金銮酒厂
	环保警示企业

	2
	重庆星湖茶酒厂
	环保警示企业

	3
	重庆庆源任砼混凝土有限公司
	环保警示企业

	4
	重庆市渝琥石英砂有限公司
	环保警示企业

	5
	重庆市永川区兰良玻棉有限公司
	环保警示企业

	6
	重庆乐嚼食品有限公司
	环保警示企业

	四、其他（40）

	1
	重庆市永川区金银坡华西建材有限公司
	重复企业

	2
	重庆市东鹏智能家居有限公司
	重复企业

	3
	重庆市永川区兰良玻棉有限公司
	重复企业

	4
	永川区周世君酒厂
	不参评企业

	5
	重庆市双竹酒厂
	不参评企业

	6
	重庆市永川区安君食品厂
	不参评企业

	7
	重庆市永川区红炉酒厂
	不参评企业

	8
	重庆市永川区金津龙泉酒厂小竹溪分厂
	不参评企业

	9
	重庆永川燃气有限责任公司永川储备站LNG气化站
	不参评企业

	10
	重庆翰星建材有限责任公司
	不参评企业

	11
	重庆路捷顺建材有限公司
	不参评企业

	12
	重庆庆澜建材有限公司
	不参评企业

	13
	重庆市朝隆建材有限责任公司
	不参评企业

	14
	重庆市伟廷建材有限公司
	不参评企业

	15
	重庆市永川区诚兴建材有限公司
	不参评企业

	16
	重庆市住宏节能建材有限公司
	不参评企业

	17
	重庆渝凡道路沥青工程有限公司
	不参评企业

	18
	重庆雕美石材有限公司
	不参评企业

	19
	重庆广乾耐火材料有限公司
	不参评企业

	20
	重庆翰星建材有限责任公司茶园采区
	不参评企业

	21
	重庆市科海粘土矿有限公司花岩采场
	不参评企业

	22
	重庆市科海粘土矿有限公司神罗沟采场
	不参评企业

	23
	重庆市永川区宏佳鑫矿业有限责任公司
	不参评企业

	24
	重庆市永川区龙家山建材有限公司
	不参评企业

	25
	重庆市永川区三合矿业有限公司
	不参评企业

	26
	重庆市永川区欣悦建材有限公司
	不参评企业

	27
	重庆市永川区亿政建材有限公司
	不参评企业

	28
	重庆中材参天建材有限公司方石坎采场
	不参评企业

	29
	重庆中材参天建材有限公司关山坡采场
	不参评企业

	30
	重庆中材参天建材有限公司阴山林场采石场
	不参评企业

	31
	重庆中材参天建材有限公司总厂采场
	不参评企业

	32
	重庆健安食品有限公司
	不参评企业

	33
	重庆市永川区隆济云雾山矸砖厂
	不参评企业

	34
	重庆华新参天水泥有限公司茨竹园水泥用石灰岩矿
	参加市级评价

	35
	重庆理文卫生用纸制造有限公司

	参加市级评价

	36
	重庆市永川区大树子矸砖厂
	参加市级评价

	37
	重庆市永川区惠永水务有限公司（大安园区污水处理厂）
	参加市级评价

	38
	重庆市永川区红石建材有限公司
	参加市级评价

	39
	重庆市财信纬联环保运营管理有限公司（凤凰湖工业园区污水处理厂）
	参加市级评价

	40
	重庆环投临江河水污染治理有限责任公司（永川城南污水处理厂）
	参加市级评价

  重庆市永川区生态环境局办公室           2023年11月15日印发